
見積合わせ結果一覧（令和7年3月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 液晶ディスプレイ サニー事務器㈱ ¥438,900 随意契約 4者 R7.3.5 R7.3.31
総務部
法務文書課

2 物品 紙おむつ
エア・ウォーター・ライフサ
ポート㈱苫小牧営業所

¥351,472 随意契約 3者 R7.3.5 R7.3.31
市民生活部
危機管理室

3 物品 メタルハライドランプほか
東芝電材マーケティング㈱北海
道営業部苫小牧営業所

¥731,786 随意契約 3者 R7.3.11 R7.3.31
環境衛生部
施設管理課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


